Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis, 
statuti, ordinationis, decreti, mandati et voluntatis infringere vel ei ausu 
temerario contraire; si quis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-
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tionem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se 
noverit incursurum. 

Datis Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominice mille-
simo quadrigentesimo octuagesimo sexto, Idus Decembris, pontificatus 
nostri anno tercio.» 

Post quarum quidem litterarum Apostolicarum presentationem et re-
ceptionem Nobis et per Nos, ut premititur, factas, fuimus pro parte eius-
dem domine nostre regine, debita cum instantia, requisiti quatinus comis-
sionem et facultatem Nobis per dictas litteras directas acceptare et recipe-
re et ad illarum in eis contentorum executionem procedere dignaremur, 
iusta traditam per eas a Sede Apostolica Nobis formam. 

Nos igitur frater Didacus de Deca, Archiepiscopus comissarius et exe-
cutor prefatus, attendentes requis[ti]tionem huiusmodi Nobis factam fore 
iuri consonam et rationi, volentes quod mandatum Apostolicum Nobis in 
hac parte directum reverenter exequi, ut tenemur, dictam comissionem et 
facultatem acceptavimus et admisimus, acceptamus et admitimus, per 
presentes et ad dictarum litterarum executionem procedentes et ad dicte 
domine nostre regine patrone predicte instantiam et petitionem, in eccele-
siis parroquialibus dicte civitatis Guadixensis et aliarum civitatum, oppi-
dorum et locorum sue diocesis beneficia et officia ecclesiastica, infrascrip-
ta dicta auctoritate Apostolica Nobis comissa et qua fungimur, in hac 
parte de novo erigimus, creamus et instituimus in hac forma: 

In ecclesia parroquiali Sancti Jacobi, sita suburbio dicte civitatis Guadi-
xensis, duo simplicia servitoria beneficia et unam sacristiam. 

In ecclesia parroquiali Sancte Anne, sita in dicto suburbio, duo simpli-
cia servitoria beneficia et unam sacristiam. 

In ecclesia parroquiali Sancti Michaelis, sita in altero suburbio dicte ci-
vitatis Guadixensis, unum simplex servitorium beneficium et unam sa-
cristiam. 

Nec nom in ecclesia parroquiali Sancte Marie, loci de Paulenca dicte 
Guadixensis diocesis, unum simplex servitorium beneficium et unam 
sacristiam. 

In parroquiali ecclesia Sancte Marie, loci de Alcudia dicte Guadixensis 
diocesis, unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam. 

In ecclesia parroquiali Sancte Marie, loci de Cigueña dicte Guadixensis 
diocesis, unum simplex servitorium beneficium et unam sacristiam.